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TS322Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

T.S. 380(D-18)

T.S. 380(D-18)

T.S. 391(D-18)

T.S. 391(D-18)

T.S. 391(D-18)

Lunes
T.S. 370B(D-18)

T.S. 370B(D-18)

T.S. 370B(D-18)

T.S. 390(D-18)

T.S. 390(D-18)

T.S. 390(D-18)

Martes

T.S. 380(D-18)

T.S. 380(D-18)

T.S. 310B(D-18)

T.S. 310B(D-18)

T.S. 310B(D-18)

T.S. 310B(D-18)

Miercoles
T.S. 392(D-16B)

T.S. 392(D-16B)

T.S. 392(D-16B)

T.S. 320B(D-16B)

T.S. 320B(D-16B)

T.S. 320B(D-16B)

Jueves

T.S. 320B(D-16B)

T.S. 350B(D-16B)

T.S. 350B(D-16B)

Viernes Sabado

RAQUEL LEDEZMA

MARTIN GONZALEZ

INGRID BENAVIDES

VIANKA ORTÍZ RAMOS

VIANKA ORTÍZ RAMOS

JEANNETTE VASQUEZ

GLAGYS CEDEÑO

RAQUEL LEDEZMA

TRABAJO SOCIAL. LIC. TRABAJO SOCIAL.Escuela Carrera:
:

:
:

T.S.

T.S.

T.S.

T.S.

T.S.

T.S.

T.S.

T.S.

310B

320B

350B

380

370B

392

390

391

TALLER MULTIDISCIPLILNARIO DE T

MÉTODOS Y TÉCNICAS DE INV. SOC

TRABAJO SOCIAL EN LA POLÍTICA SO

MODELOS DE INT. EN TRABAJO SOC

MÉTODO DE TRABAJO SOCIAL II

SEMINARIO DE PRÁCTICA

MODELOS DE INTERVENCIÓN CON G

MODELOS DE INTERV DE TRABAJO S

25362

25363

25364

25365

25366

25367

27819

27820

4

4

3

4

3

3

3

3

0129

0130

0131

0132

0133

0134

0135

0136

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMINISTRACION PÚBLICA: Facultad :03

05 01

01

Domingo


